महाराष्ट्र अक्युपंक्चर परिषद, मुंबई



Maharashtra Council of Acupuncture, Mumbai



Office of the Directorate of Medical Education and Research, Government Dental College Building 4th Floor, St. Georges' Hospital Campus, P. D'Mello Road, Fort, Mumbai-400 001, Maharashtra (India)

Tel.: +91-22-22620376 | Web.: www.mahacucouncil.org. | E-mail: mahacucouncil@gmail.com

क्र.एमसीए/ नोटीस/नोंदणी प्रमाणपत्र/

दिनांक: १९ ऑक्टोबर, २०२२

विषय : नोंदणीकृत वैद्यकीय व्यवसायी आणि ॲक्युपंक्चर व्यवसायींच्या नोंदणी प्रमाणपत्राबाबत -

महोदय/महोदया

आपणा सर्वांना दिवाळीच्या हार्दिक शुभेच्छा !!

नोंदणीकृत वैद्यकीय व्यवसायी आणि ॲक्युपंक्चर व्यवसायींच्या नोंदणीची प्रक्रिया सुरू आहे. बहुतेक व्यवसायींची मूळ अर्हता पडताळणी देखील पुर्ण झालेली आहे. उर्वरित ॲक्युपंक्चर व्यवसायींना मूळ अर्हता पडताळणीसाठी लवकरच बोलावले जाईल.

आपणांस कळविण्यास आनंद होत आहे की, सर्व नोंदणीकृत वैद्यकीय व्यवसायीं आणि ॲक्युपंक्चर व्यवसायींची नोंदणी प्रमाणपत्रे, जे मूळ पात्रतेच्या पडताळणीसाठी हजर झाले आणि सर्व आवश्यक बाबींची पूर्तता केली त्यांचे नोंदणी प्रमाणपत्र त्यांच्या पत्त्यावर पाठविण्यात येत आहेत. आत्तापर्यंत अशा २४० वैद्यकीय व्यवसायींची नोंदणी प्रमाणपत्रे सप्टेंबर, २०२२ मध्ये पाठवली गेली आहेत आणि ६७९ ॲक्युपंक्चर व्यवसायींची प्रमाणपत्रे अलीकडेच कुरिअरद्वारे पाठवली गेली आहेत. उर्वरित शुल्क भरलेल्या आणि मूळ अर्हता पडताळणी केलेल्या ॲक्युपंक्चर व वैद्यकीय व्यवसायींची प्रमाणपत्रे देखील या आठवड्यात पाठवली जातील.

उर्वरित ॲक्युपंक्चर व वैद्यकीय व्यवसायी यांचे संदर्भात,परिषदेने सर्व संबंधितांना त्यांच्या ईमेलवर परिषदेच्या निदर्शनांस आलेल्या त्रुटी पूर्ततेसाठी संदेश पाठवले आहेत. त्यांच्या अर्जावर पुढील प्रक्रिया करण्यासाठी त्यांना विनंती करण्यांत येते की कृपया त्यांनी लवकरात लवकर त्रुटींची पुर्तता करावी.

श्मेच्छांसह,

आपला स्नेहांकि

महाराष्ट्र अक्युपंक्चर परिषद, मुंबई



Maharashtra Council of Acupuncture, Mumbai



Office of the Directorate of Medical Education and Research, Government Dental College Building 4th Floor, St. Georges' Hospital Campus, P. D'Mello Road, Fort, Mumbai-400 001, Maharashtra (India)

Tel.: +91-22-22620376 | Web.: www.mahacucouncil.org. | E-mail: mahacucouncil@gmail.com

No.MCA/notice/reg. cert/ ११६ /2022

Date: 19th October, 2022

NOTICE

Sub.: Issue of Registration Certificates to RMPs and Acupuncture Professionals -

Dear Sir/Madam

Diwali Greetings to you all !!

You are aware that the registration process for Registered Medical Practitioners and Acupuncture practitioners is underway. The original qualification verification of most of the practitioners is also done. Remaining acupuncture Practitioners will be called for original qualification verification in near future.

We are pleased to inform you that Registration certificates of all Registered Medical Practitioners and Acupuncture practitioners, who appeared for verification for their original qualification and fulfilled all necessary queries (if any), are being sent on their permanent address registered with the Council. Till date 240 Registration certificates of such RMPs have already been sent in the month of September, 2022 and Registration Certificates of 679 acupuncture practitioners are also sent through courier recently. Remaining certificates of acupuncture practitioners who have paid the registration fees and verified originals are also ready to dispatch.

As regards remaining acupuncture practitioners and RMPs, the Council has sent messages to all concerned acupuncture practitioners on their emails for compliance of the shortfalls/queries viewed by the council. They are requested kindly to go through it and comply the same at the earliest, so as to process their application further.

With warm regards,

Yours Sincerely

(Narayan D. Nawale)

Registrar

Maharashtra Council of Acupuncture